Vis conare Sabelle, non lauari.

Ad Domitianum,

Hae, q tota patet, tegiturq; & marmore, & auro, Infantis domini conscia terra fuit.

Felix, quae tantis sonuit vagitibus, & quae

Vidit reptantes, sustinuitq; manus.

Hic steterat veneranda domus, quae praestitit orbi,

Quod Rhodos, astrifero q pia Creta polo.

Curetes texere Iouem crepitantibus armis,

Semiuri poterant qualia ferre Phryges.

Atte protexit superum pater, & tibi Caesar

Pro iaculo, & parma fulmen, & aegis erat.

Ad Auctum.

Artemidorus habet pueru, sed vendidit agrum,

Agrum pro puero Calliodorus habet.

Dic, vter ex istis melius rem gesserit Aucte,

Artemidorus amat, Calliodorus arat,

Ad Pastorem.

Credis ob hoc me pastor opes fortasse rogare,

Propter quod vulgus, crassa q turba rogat,

Vt setina meos consumat gleba ligones,

Et sonet innumera compede thuscus ager,

Vt Mauri libycis centum stent dentibus orbes,

Et crepet in nostris aurea lamma toris,

Nec labris nisi magna meis crystallata terantur,

Et faciant nigras nostra falerna niues,

Vt canusinatus nostro syrus affere sudet,

Et mea sit culto sella cliente frequens,

Aestuet vt nostro madidus coniuua ministro,

Quem permutatum nec Ganymede velim,

Vt lutulenta linat tyrias mihi mula lacernas,

Et massileam virga gubernet equum.

Est nihil ex istis, superos, ac sidera testor,

Ergo quid vt donem Pastor, & aedificem.

Ad Carum.

O cui virgineo flauescere contigit auro,

Dic vbi palladium sit tibi Care decus?

Aspicis en domini fulgentes marmore vultus,

Venit ad has vltro nostra corona comas.

Albanae libare potest pia quercus oliuae,

Cinxerit inuictum quod prior illa caput.

Ad eundem.

Quis palatinos imitatus imagine vultus

Phidiacum latio marmore vicit ebur?

Hae mundi facies, haec sunt Iouis ora sereni,

Sic tonat ille Deus, cum sine nube tonat.

DOMITIVS

ILLA Pallas dedit tibi hanc imaginem: hoc est nul lus potuisset dare tibi effigiem tua veris lineamentis ex/ pressam: nisi Pallas, q & artificii est Dea: & quotidie ver/ sature cum Do. idē verus Pap. An te Palladiē talē Germa nica nobis effinxere manus. Non tri. fo. co. nam & ex olea erat Palladis arbore: & in eius Dea: quinquaginta fgerat coronatus: ppterea Pallas eam coronā dedisse videbatur: sed ea, inquit, non solū tribuit: dedit etiā istā imaginē. Dantem: in Afrū, qui puerū suū nō pa tiebatur insperci a cōiuuis. Notas: insignas. Lumi/ ne turb. i. coruo aspectu. Hylus: Hylus fuit filius Herculis: sed hic miscebat pocula: q pulchriores mi/ nistri, apud antiquos pra/ stant emulacione Ganyme dis: qui Iouis pincerna dici tur. Auertam: rōnice ni/ mirum. Tanq Gorgon. i. Medusa, q vertebat hofes i faxa. Phineas: accusatiuus graecus: hic ex cōtilla fabu la dicitur caecatus ira nu/ minis: qm filios suaui Har/ palices occidisset. grauior historia habet Phineū Idēā filia Dardani Scytharū re/ gis adeo adamasse: vteius suaui filios ex Cleopatra supplicio destinauerit: quo tpe Hercules cū Argor au/ tis Phineū ob. runcavit, & eius socios: sed, vt dixi, vul/ gata historia est egeū fuisse: & Harpys, q grapes feda/ bant filiorū Boreae benefi/ cio liberatum. Oedipodē egeum fuisse vulgata tra/ dit historia: sed Diod. scri. cognito scelere cōcubitus matris monii a filiis eū pro/ hibitū egredi domo. Au/ det: carmen Nerog iterum laudat. de quo supra. Pal lia glau. i. vestes viles. Cos me: qui habes vestes purpu reas. Colono praest. illi qui Praestū colit refertū rosas in Lucania. Mella cor. in Per side, & Mauritania mel ve/ nenatū gignitur: in Corsi/ ca vero venenatū ob multi tudinē herbage: q illic sunt amara. Apibus hy. i. hof habent mel hyblē: qd pre stantissimū est. Lupos: pi/ sce preciosissimū, & optimū saporis: qui capitur inter duos pōtes: hoc est qd scri. Quint. Et in gradioribus caenis viliores nonnunq cl/ bi delectat. Nero: qui ad te scripsit, qui te alterū Ti/ bullū appellauit. Opus la. elegiacū. Tuas aur. i. tufi iudicū. Cū depila. Crestū quod nomen vntū, & mol le significat accusat: qui in cultu corporis muliebres delicias sectabatur: & suo/ rū tēporū mores quotidie norabat magnis vocifera/